
LVK 2023
Rheinhafen Karlsruhe
MELDEERGEBNIS 

Rennen 1  Jung 4x+ 13 - Jungen-Doppelvierer mit St. 13 Jahre   500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 10:00 Uhr

Leistungsgruppe II

1 MRV Amicitia (Boot 1)  Konrad Lasinski (2011), Lorenz Jobst Quilitz
(2012), Luuk Leswin (2010), Daan Leswin (2013), St. Luise Weber (2010)

2 Saarbrücker RG Undine   Elias Scherzinger (2010), Tamino Fiedler
(2010), Philip Kunz (2010), Carl Wolff (2010), St. Franz Müller (2010)

3 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Carlo Michel (2010), Till Geiß (2011),
Florentin Kopf (2010), Mika Glocker (2010), St. Vukasin Vasin (2011)

Leistungsgruppe III

4 MRV Amicitia (Boot 2)  Erik Maats (2012), Constantin Köster (2010),
Arnold Englert (2012), Oguzhan Alan (2012), St. Rahel Kappenstein (2012)

5 RV Treviris   Jan Sommer (2010), Kilian Klawe (2011), Moritz
Jost (2010), Ben Blondelot (2010), St. Tim Schneider (2010)

Rennen 2  Mäd 4x+ 13+14 - Mädchen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre   500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 10:10 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Elisabeth Kusnezov (2009), Franka Herbert (2009),
Paulina Ohlhausen (2009), Aura Oberstebrink (2009), St. Lena Woltering (2009)

2 MRV Amicitia   Luise Weber (2010), Elin Lang (2010), Isa Charlotte
Jaclin (2009), Karla Müller (2009), St. Konrad Lasinski (2011)

Leistungsgruppe II

3 RC Karlstadt   Franka Wilhelm (2009), Tessa Völker (2009), Klara
Handel (2009), Emilia Mergenthal (2009), St. Noah Plötz (2011)

4 Mainzer RV   Katharina Stauder (2010), Julia Schmidt (2009),
Emiliana Fiedler (2009), Giulia Billing (2009), St. Thea Fiedler (2011)

Rennen 3  JM 1x B - Junioren-Einer B   500 m
Abteilungen (4)
Sa. 10:20 Uhr

Leistungsgruppe II

1 WSV Waldshut   Simon Buck (2007)
2 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Niklas Holzinger (2008)
3 Ludwigshafener RV   Yannick Feige (2008)
4 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 3)  Finn Melde (2008)
5 Heidelberger RK   Robert Herr (2008)
6 Karlsruher RK Alemannia   Max Papp (2007)
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7 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 4)  Joshua Kilgus (2008)

Leistungsgruppe III

8 Marbacher RV (Boot 1)  Lennard Vogelgesang (2007)
9 Saarbrücker RG Undine   Frederic Bernhard (2008)

10 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Matthis Müller (2007)
11 Marbacher RV (Boot 2)  David Enabulele (2007)
12 Lauinger RSC   Maximilian Urban (2008)

Rennen 4  Jung 1x 14 - Jungen-Einer 14 Jahre   500 m
Abteilungen (4)
Sa. 10:40 Uhr

Leistungsgruppe I

1 RC Karlstadt (Boot 2)  Linus Götzelmann (2009)
2 MRV Amicitia (Boot 3)  Jón Mensing (2009)
3 Karlsruher RV Wiking (Boot 1)  Wim Fischer (2009)
4 Lauinger RSC (Boot 2)  Marco Spiller (2009)
5 Karlsruher RV Wiking (Boot 2)  Toni Detscher (2009)
6 MRV Amicitia (Boot 2)  Raphael Kappenstein (2009)
7 RC Karlstadt (Boot 1)  Leonard Späth (2009)

Leistungsgruppe II

8 Lauinger RSC (Boot 1)  Simon Peter (2009)
9 Stuttgart-Cannstatter RC   Dimi Gitsioudis (2009)

10 MRV Amicitia (Boot 1)  Jan Keller (2009)
11 Ludwigshafener RV   Janis Lehnhard (2009)
12 MRV Amicitia (Boot 4)  Max Biermann (2009)

Rennen 5  Jung 2x 13+14 LG - Lgw.-Jungen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 11:00 Uhr

Leistungsgruppe I

1 MRV Amicitia   Bjarne Orth (2009), Cornelius Tens (2009)
2 Stuttgart-Cannstatter RC   Stevan Vasin (2009), Alexander Nagel (2010)

Leistungsgruppe II

3 Heidelberger RK   Carlo Johnsson (2010), Magnus Remus (2009)
4 RV Treviris   Tim Schneider (2010), Jan Sommer (2010)
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Rennen 6  Mäd 2x 12+13 - Mädchen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre   500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 11:10 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Mainzer RV   Eva Hermann (2010), Katharina Damke (2010)
2 MRV Amicitia   Evelin Kerschmann (2011), Elin Lang (2010)
3 Karlsruher RV Wiking (Boot 1)  Charlotte Wiener (2010), Klara Pilz (2011)
4 Saarbrücker RG Undine   Frieda Jette Maria Schneider (2010), Greta Wolff (2010)

Leistungsgruppe III

5 Stuttgart-Cannstatter RC   Victoria Pallesche (2010), Samara Garrod (2010)
6 Karlsruher RV Wiking (Boot 2)  Kaja Treue (2010), Constanze Baier (2010)

Rennen 7  Mäd 2x 12 - Mädchen-Doppelzweier 12 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 11:20 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Lillie Patzer (2011), Katharina Klenk (2011)
2 Lauinger RSC   Paula Fischbach (2012), Mara Kigele (2012)
3 MRV Amicitia   Charlotte Langlotz (2012), Evelin Kerschmann (2011)

Rennen 9  JF 1x B LG - Lgw.-Juniorinnen-Einer B   500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 11:25 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Saarbrücker RG Undine   Julia Junk (2008)
2 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Johanna Warning (2007)

Leistungsgruppe III

3 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 3)  Leni Voigt (2008)
4 Mainzer RV   Charlotte Leber (2007)
5 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Hannah Schwarzbach (2007)

Rennen 10  Jung 1x 13 - Jungen-Einer 13 Jahre   500 m
Hauptrennen (4)
Sa. 11:35 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Samuel Kilgus (2010)
2 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 3)  Alexander Nagel (2010)
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3 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Lennox Biedermann (2010)

Leistungsgruppe II

4 Lauinger RSC   Nikolas Kigele (2010)
5 Marbacher RV   Gregor Schnurr (2010)
6 Mainzer RV   Olaf Lutz (2010)
7 Mühlheimer RV   Linus Rothenbücher (2010)
8 MRV Amicitia   Luuk Leswin (2010)

Leistungsgruppe III

9 RV Treviris (Boot 1)  Moritz Jost (2010)
10 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 4)  Johann Gregor (2010)
11 WSV Waldshut   Adrian Andrzej Bachanek (2010)
12 RV Treviris (Boot 2)  Ben Blondelot (2010)

Rennen 11  Mäd 1x 14 LG - Lgw.-Mädchen-Einer 14 Jahre   500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 12:20 Uhr

Leistungsgruppe I

1 MRV Amicitia (Boot 1)  Karla Müller (2009)
2 RC Karlstadt   Emilia Mergenthal (2009)
3 MRV Amicitia (Boot 2)  Isa Charlotte Jaclin (2009)
4 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Lena Woltering (2009)

Leistungsgruppe III

5 RV Treviris   Nelly Hangarter (2009)
6 Mainzer RV   Julia Schmidt (2009)
7 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Polina Nikitina (2009)

Rennen 13  Jung 1x 12 - Jungen-Einer 12 Jahre   500 m
Abteilungen (4)
Sa. 12:30 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Andreas Klein (2011)
3 MRV Amicitia   Konrad Lasinski (2011)
3 Mühlheimer RV (Boot 2)  Joshua Lipke (2011)
4 RC Karlstadt (Boot 1)  Samuel Hattwig (2011)
5 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Till Geiß (2011)
6 Lauinger RSC   Mattis Kaiser (2011)
7 RC Karlstadt (Boot 2)  Noah Plötz (2011)
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8 Mühlheimer RV (Boot 1)  Quirin Hüser (2011)

Leistungsgruppe III

9 Marbacher RV   Johannes Pfeil (2012)
10 RV Treviris   Kilian Klawe (2011)
11 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 4)  Vukasin Vasin (2011)
12 WSV Waldshut   Mika Rotzinger (2011)
13 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 3)  Lennard Bohne (2011)

Rennen 14  Jung 1x 11 - Jungen-Einer 11 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 12:50 Uhr

Leistungsgruppe II

1 MRV Amicitia (Boot 1)  Lorenz Jobst Quilitz (2012)
2 Stuttgart-Cannstatter RC   Mads Melde (2012)
3 Mühlheimer RV   Wilhelm Grabowski (2012)
4 MRV Amicitia (Boot 2)  Daan Leswin (2013)

Rennen 15  JM 2x B - Junioren-Doppelzweier B   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 12:55 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Heidelberger RK   Gero Focken (2008), Robert Herr (2008)
2 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Finn Melde (2008), Matthis Müller (2007)
3 Marbacher RV   David Enabulele (2007), Lennard Vogelgesang (2007)
4 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Niklas Holzinger (2008), Joshua Kilgus (2008)
5 WSV Waldshut   Gabriel Schreiber (2008), Samuel Urwalek (2008)

Rennen 16  Mäd 2x 13+14 - Mädchen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   500 m
Hauptrennen (3)
Sa. 13:05 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Paulina Ohlhausen (2009), Franka Herbert (2009)
2 Marbacher RV   Aurelia Hammer (2010), Lotta Bitz (2009)
3 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Polina Nikitina (2009), Elisabeth Kusnezov (2009)

Leistungsgruppe II

4 Karlsruher RV Wiking   Lena Weinhardt (2009), Valonie Wening (2009)
5 WSV Waldshut   Lea Bächle (2009), Romy Rathberger (2009)
6 RC Karlstadt   Franka Wilhelm (2009), Tessa Völker (2009)
7 Lauinger RSC   Sophia Gleixner (2010), Dorina Csemniczki (2009)
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8 Ludwigshafener RV   Clara Piesik (2009), Theresa Kunz (2009)

Rennen 17  Mäd 1x 13 LG - Lgw.-Mädchen-Einer 13 Jahre   500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 13:20 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Saarbrücker RG Undine   Frieda Jette Maria Schneider (2010)
2 MRV Amicitia   Luise Weber (2010)

Leistungsgruppe III

3 Stuttgart-Cannstatter RC   Samara Garrod (2010)
4 Karlsruher RV Wiking (Boot 1)  Kaja Treue (2010)
5 Mainzer RV   Katharina Stauder (2010)
6 Karlsruher RV Wiking (Boot 2)  Constanze Baier (2010)

Rennen 18  Jung 1x 13 LG - Lgw.-Jungen-Einer 13 Jahre   500 m
Abteilungen (3)
Sa. 13:30 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Mainzer RV (Boot 1)  Olaf Lutz (2010)
2 Saarbrücker RG Undine (Boot 1)  Kubilay Erdönmez (2010)
3 RV Treviris (Boot 2)  Tim Schneider (2010)
4 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Mika Glocker (2010)
5 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Florentin Kopf (2010)
6 Saarbrücker RG Undine (Boot 3)  Tamino Fiedler (2010)
7 Mainzer RV (Boot 2)  Taha-Melih Turhan (2010)
8 RV Treviris (Boot 1)  Jan Sommer (2010)
9 Karlsruher RV Wiking   Laurens Ochmann (2010)

10 Saarbrücker RG Undine (Boot 2)  Philip Kunz (2010)
11 Heidelberger RK   Carlo Johnsson (2010)

Rennen 19  JM 1x B LG - Lgw.-Junioren-Einer B   500 m
Hauptrennen (3)
Sa. 13:45 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Finn Melde (2008)
2 Heidelberger RK   Gero Focken (2008)
3 Mühlheimer RV   Clemens Henkel (2007)

Leistungsgruppe III

4 Karlsruher RV Wiking (Boot 2)  Benedikt Schmidt (2008)
5 Mannheimer Regatta-Verein (Boot 1)  Arthur Seeber (2008)
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6 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Matthis Müller (2007)
7 Karlsruher RV Wiking (Boot 1)  Bora Ipek (2008)
8 Mannheimer Regatta-Verein (Boot 2)  Anton Rudzevich (2008)

Rennen 20  Jung 2x 13+14 - Jungen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   500 m
Abteilungen (3)
Sa. 14:00 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Denys Bidnyi (2009), Karl Geiß (2009)
2 MRV Amicitia (Boot 1)  Jón Mensing (2009), Raphael Kappenstein (2009)
3 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 3)  Stevan Vasin (2009), Philipp Jurkat (2010)
4 Lauinger RSC   Marco Spiller (2009), Nikolas Kigele (2010)
5 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Mikelis Lielbardis (2009), Maximilian Ferroni (2009)
6 Karlsruher RV Wiking   Wim Fischer (2009), Toni Detscher (2009)
7 MRV Amicitia (Boot 2)  Jan Keller (2009), Max Biermann (2009)
8 RC Karlstadt   Leonard Späth (2009), Linus Götzelmann (2009)
9 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 4)  Dimi Gitsioudis (2009), Carlo Michel (2010)

Rennen 21  JF 2x B - Juniorinnen-Doppelzweier B   500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 14:15 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Marbacher RV   Lea Endreß (2008), Lina Spahr (2008)
2 Karlsruher RV Wiking   Anne Fischer (2008), Luzia Pilz (2007)
3 Heidelberger RK   Marie von Plato (2008), Francesca Adam (2008)
4 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Malike Ipek (2007), Franziska Klenk (2008)

Leistungsgruppe III

5 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Leni Voigt (2008), Hannah Schwarzbach (2007)
6 Mainzer RV   Ema Mejaski (2008), Kiana Franke (2008)

Rennen 22  Mäd 1x 12 - Mädchen-Einer 12 Jahre   500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 14:45 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Karlsruher RV Wiking   Klara Pilz (2011)
2 WSV Waldshut   Marleen Rathberger (2011)
3 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Katharina Klenk (2011)

Leistungsgruppe III

4 Mainzer RV   Thea Fiedler (2011)
5 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Lillie Patzer (2011)
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6 MRV Amicitia   Evelin Kerschmann (2011)

Rennen 23  Mäd 1x 11 - Mädchen-Einer 11 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 14:55 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Lauinger RSC (Boot 2)  Mara Kigele (2012)
2 Stuttgart-Cannstatter RC   Johanna Kilgus (2012)
3 Lauinger RSC (Boot 1)  Paula Fischbach (2012)

Rennen 24  Jung 1x 14 LG - Lgw.-Jungen-Einer 14 Jahre   500 m
Hauptrennen (3)
Sa. 15:00 Uhr

Leistungsgruppe I

1 MRV Amicitia (Boot 1)  Bjarne Orth (2009)
2 Stuttgart-Cannstatter RC   Stevan Vasin (2009)
3 MRV Amicitia (Boot 2)  Cornelius Tens (2009)

Leistungsgruppe II

4 MRV Amicitia (Boot 3)  Luis Leicht (2009)
5 Lauinger RSC   Simon Peter (2009)
6 Heidelberger RK   Magnus Remus (2009)
7 Saarbrücker RG Undine   Konstantin Ramanauskas (2009)
8 RV Treviris   Angelo Sobieray Achcar (2009)

Rennen 25  Mäd 1x 13 - Mädchen-Einer 13 Jahre   500 m
Hauptrennen (3)
Sa. 15:15 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Lauinger RSC   Martha Fischbach (2010)
2 Mainzer RV (Boot 1)  Eva Hermann (2010)

Leistungsgruppe II

3 Marbacher RV   Aurelia Hammer (2010)
4 Karlsruher RV Wiking   Charlotte Wiener (2010)
5 MRV Amicitia   Elin Lang (2010)

Leistungsgruppe III

6 Mannheimer RG Baden   Lea Schwarz (2010)
7 RV Treviris   Rosa Cartolano (2010)
8 Mainzer RV (Boot 2)  Katharina Damke (2010)
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9 Stuttgart-Cannstatter RC   Victoria Pallesche (2010)

Rennen 26  JM 2x B LG - Lgw.-Junioren-Doppelzweier B   500 m
Hauptrennen
Sa. 15:30 Uhr

Leistungsgruppe III

1 Karlsruher RV Wiking   Bora Ipek (2008), Benedikt Schmidt (2008)
2 Mannheimer Regatta-Verein   Arthur Seeber (2008), Anton Rudzevich (2008)

Rennen 29  Jung 4x+ 13+14 - Jungen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 15:35 Uhr

Leistungsgruppe I

1 MRV Amicitia (Boot 1)  Cornelius Tens (2009), Jón Mensing (2009),
Raphael Kappenstein (2009), Bjarne Orth (2009), St. Luise Weber (2010)

2 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Mikelis Lielbardis (2009), Denys Bidnyi
(2009), Karl Geiß (2009), Maximilian Ferroni (2009), St. Mika Glocker (2010)

3 MRV Amicitia (Boot 2)  Luuk Leswin (2010), Max Biermann
(2009), Luis Leicht (2009), Jan Keller (2009), St. Luise Weber (2010)

4 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Lennox Biedermann (2010), Mika Glocker
(2010), Philipp Jurkat (2010), Samuel Kilgus (2010), St. Johanna Kilgus (2012)

Rennen 30  Jung 2x 12+13 - Jungen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre   500 m
Abteilungen (3)
Sa. 15:40 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Lennox Biedermann (2010), Philipp Jurkat (2010)
2 Saarbrücker RG Undine   Timo Mickel (2010), Elias Scherzinger (2010)
3 Mühlheimer RV   Joshua Lipke (2011), Linus Rothenbücher (2010)
4 Lauinger RSC   Mattis Kaiser (2011), Nikolas Kigele (2010)
5 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Florentin Kopf (2010), Carlo Michel (2010)

Leistungsgruppe III

6 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 3)  Lennard Bohne (2011), Johann Gregor (2010)
7 RC Karlstadt   Samuel Hattwig (2011), Julian Förtsch (2010)
8 MRV Amicitia   Constantin Köster (2010), Arnold Englert (2012)
9 WSV Waldshut   Benjamin Urwalek (2011), Adrian Andrzej Bachanek (2010)
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Rennen 31  Jung 2x 12 - Jungen-Doppelzweier 12 Jahre   500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 15:55 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Till Geiß (2011), Andreas Klein (2011)
2 MRV Amicitia (Boot 1)  Lorenz Jobst Quilitz (2012), Konrad Lasinski (2011)
3 Mühlheimer RV   Quirin Hüser (2011), Wilhelm Grabowski (2012)

Leistungsgruppe III

4 Saarbrücker RG Undine   Ben Friemel (2011), Fabian Hümbert (2011)
5 RV Treviris   Kilian Klawe (2011), Moritz Jost (2010)
6 MRV Amicitia (Boot 2)  Oguzhan Alan (2012), Daan Leswin (2013)
7 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Vukasin Vasin (2011), Mads Melde (2012)

Rennen 32  Mäd 2x 13+14 LG - Lgw.-Mädchen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 16:05 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Polina Nikitina (2009), Lena Woltering (2009)
2 MRV Amicitia   Isa Charlotte Jaclin (2009), Karla Müller (2009)
3 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Franka Herbert (2009), Aura Oberstebrink (2009)
4 RC Karlstadt   Klara Handel (2009), Emilia Mergenthal (2009)

Rennen 33  JF 1x B - Juniorinnen-Einer B   500 m
Abteilungen (4)
Sa. 16:10 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Franziska Klenk (2008)
2 Karlsruher RV Wiking (Boot 1)  Anne Fischer (2008)
3 Heidelberger RK (Boot 1)  Francesca Adam (2008)
4 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Malike Ipek (2007)
5 Karlsruher RV Wiking (Boot 2)  Luzia Pilz (2007)

Leistungsgruppe III

6 Mannheimer RG Baden   Hanna Flegel (2007)
7 Marbacher RV   Marie Kayser (2008)
8 Mainzer RV (Boot 2)  Charlotte Leber (2007)
9 RV Treviris (Boot 2)  Emily Staff (2008)

10 Heidelberger RK (Boot 2)  Marie von Plato (2008)
11 Mainzer RV (Boot 1)  Ema Mejaski (2008)
12 RV Treviris (Boot 1)  Ana Rosa Sobieray Achcar (2008)
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Rennen 34  Jung/Mäd 4x+ 12+13 - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 12 u. 13 Jahre   500 m
Hauptrennen
Sa. 16:30 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Alexander Nagel (2010), Lillie Patzer
(2011), Katharina Klenk (2011), Samuel Kilgus (2010), St. Mika Glocker (2010)

2 Mainzer RV   Olaf Lutz (2010), Taha-Melih Turhan (2010), Eva
Hermann (2010), Katharina Damke (2010), St. Katharina Stauder (2010)

3 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Lennard Bohne (2011), Johann Gregor
(2010), Victoria Pallesche (2010), Samara Garrod (2010), St. Johanna Kilgus (2012)

Rennen 35  Mäd 4x+ 13 u.j. - Mädchen-Doppelvierer mit St. 13 Jahre u. j.   500 m
Hauptrennen
Sa. 16:35 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Lauinger RSC   Sophia Gleixner (2010), Paula Fischbach (2012),
Mara Kigele (2012), Martha Fischbach (2010), St. Mattis Kaiser (2011)

2 MRV Amicitia   Luise Weber (2010), Charlotte Langlotz (2012), Evelin
Kerschmann (2011), Elin Lang (2010), St. Rahel Kappenstein (2012)

3 Karlsruher RV Wiking   Constanze Baier (2010), Kaja Treue (2010),
Klara Pilz (2011), Charlotte Wiener (2010), St. Benedikt Schmidt (2008)

Rennen 36  Mäd 1x 14 - Mädchen-Einer 14 Jahre   500 m
Hauptrennen (3)
Sa. 16:40 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Marbacher RV   Lotta Bitz (2009)
2 RC Karlstadt (Boot 1)  Franka Wilhelm (2009)
3 Ludwigshafener RV   Johanna Müller (2009)

Leistungsgruppe II

4 Lauinger RSC   Dorina Csemniczki (2009)
5 WSV Waldshut   Romy Rathberger (2009)

Leistungsgruppe III

6 Stuttgart-Cannstatter RC   Polina Nikitina (2009)
7 RC Karlstadt (Boot 2)  Selina Reith (2009)
8 Saarbrücker RG Undine   Miriam Ksinsik (2009)
9 RV Treviris   Jule Harff (2009)
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Rennen 38  Jung/Mäd 4x+ 13+14 - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre   500 m
Abteilungen (2)
Sa. 16:55 Uhr

Leistungsgruppe I

1 MRV Amicitia   Isa Charlotte Jaclin (2009), Jón Mensing (2009), Raphael
Kappenstein (2009), Karla Müller (2009), St. Konrad Lasinski (2011)

2 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 1)  Aura Oberstebrink (2009), Paulina Ohlhausen
(2009), Mikelis Lielbardis (2009), Maximilian Ferroni (2009), St. Mads Melde (2012)

3 Karlsruher RV Wiking   Valonie Wening (2009), Toni Detscher (2009),
Lena Weinhardt (2009), Wim Fischer (2009), St. Laurens Ochmann (2010)

4 Stuttgart-Cannstatter RC (Boot 2)  Lena Woltering (2009), Elisabeth Kusnezov
(2009), Denys Bidnyi (2009), Karl Geiß (2009), St. Florentin Kopf (2010)

5 Lauinger RSC   Sophia Gleixner (2010), Simon Peter (2009), Marco
Spiller (2009), Martha Fischbach (2010), St. Mattis Kaiser (2011)

Rennen L13  Mäd 4x+ 12+13 LG - Lgw.-Mädchen-Doppelvierer mit St. 12 u. 13 Jahre   500 m
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